Klérozoé berendezések, 1égtérellendrzd, vegyszeradagolok karbantartsa, javitasa 6. sz. melléklet

Szerzodéssel kapcsolatos altalanos képviselo
Terdilet Név Beosztas Telefonszam Email cim
Tarsasag teljes Hiise Péter nyiregyhazi vizellatasi +36 20 995 1171 husep@mail.nyirsgeviz.hu

Objektumok felelds vezet6i
Teriilet Név Beosztas Telefonszam Email cim
D¢éli nyomasfokozo

; - - - Pogicsas Agnes hibaelharitasi miivezetd +36 20410 2389 pogacsasa@mail.nyirsgeviz.hu
Eszaki nyomasfokozo
Nyirteleki vizmii ) R

lagyi Mikl¢ . . . . L .
Paszabi vizmii Szi a%z; ténl 08 tzemviteli vezetd +36 20 959 5564 szilagyim(@mail.nyirsegviz.hu

Kotaji vizmi

Tiszalok vizmii

Tiszadob vizmi

- — Halmi Zoltan tiszahati vizellatasi miivezetd +36 20 964 2082 halmiz@mail.nyirsegviz.hu
Tiszaeszlar vizmi

Rakamaz vizmi

nyugat-rétkozi vizellatasi

Kemecsei vizmi Gati Lasz16 ifj. B . +36 20 290 0764 gatil@mail.nyirsegviz.hu
muvezeto
Nyirbogdanyi vizmi d  vizellatasi
. mecseri vizellatasi .. L .
Demecseri vizmii Nanasi Jozsef emeese ¢ s +36 70 320 3311 nanasij@mail.nyirsegviz.hu

p — . alkdzpontvezetd
Nyirtassi vizmi{

Kisvardai vizmiivek

Dombrédi vizmiivek
Patrohai vizmil Varga Lajos kisvardai vizellatasi miivezetd +36 30 534 0730 vargal@mail.nyirsegviz.hu
Fényeslitkei vizmi
Papi vizmii
Nyirbatori vizmii
Piricsei vizmii

Teremi vizmi

dél-kelet nyirségi vizellatasi

Batorligeti vizmil Majer Tibor . . +36 20 681 6475 majert@mail.nyirsegviz.hu
muvezeto

Batorliget-ujtanyai

vizmil

Nyirbéltek vizmii

Nagykalloi vizmii

Biri vizmii Danké Péter délnyirségi vizellatasi mivezetd | +36 20357 3110 dankop@mail.nyirsegviz.hu

Balkényi vizmi

Kallésemjéni vizmi Asztalos Gyula leveleki vizellatasi alkdzpont +36 20 964 1282 asztalosgy(@mail.nyirsegviz.hu

Matészalkai vizmii Fehér Tamas matészalkai vizellatasi miivezetd | +36 20 435 7131 fehert@mail.nyirsegviz.hu

Csengeri vizmi Vigh Jénos csenegeri vizelldtdsi +36 20 518 7987 vighj@mail.nyirsegviz.hu

Hodaszi vizmi alkézpontvezetd
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